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        PLANTA DE SINALIZAÇÃO

AV. DR. OSVALDO TEIXEIRA

 PLANTA DE SINALIZAÇÃO

meio-fio

Limite do passeio

Sinaliza­«o T§til
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serjeta

Detalhe - Rampa de Acessibilidade

Sem Escala
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Detalhe - Faixa de Seguran­a e Reten­«o

Sem Escala

 Faixa de Seguran­a

PINTURA BRANCA
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PLACA
CčDIGO DIMENSëO QUANTIDADE

04

ĆREA

L= 0,50m

A-32b

a= 0,25mĮ

 1,00 mĮ

Quadro de Quantidades

ĆREA TOTAL DE PISTA

49,77 mĮ

ĆREA DE CANTEIRO CENTRAL

ĆREA DE FRESAGEM

MEIO-FIO EXISTENTE

375,89 m

SARJETA EXISTENTE

ĆREA DE SARJETA 92,22 mĮ

EXTENSëO DA PISTA
176,00 m

LARGURA M£DIA DA PISTA 19,80 m

SINALIZA¢ëO VERTICAL

SINALIZA¢ëO HORIZONTAL
104,99 mĮ

07 unid.RAMPAS DE ACESSIBILIDADE

06 unid.SUPORTES METĆLICOS

307,40 m

3.342,25 mĮ

3.484,24 mĮ

1,60 mĮ

3.342,25 mĮ

ĆREA DE PAVIMENTA¢ëO

3.434,47 mĮ

ĆREA DE PISTA

ĆREA DE REMENDO PROFUNDO

20,00 mĮ

3.434,47 m²

56,12

01

L= 0,60m

R-6b-df

a= 0,3mĮ

 0,30 mĮ

01

L= 0,60m

R-6b

a= 0,3mĮ

 0,30 mĮ

0,2

2,5

5,0

0,5 1,2

0,10

vaga de deficiente fisico

0,2

IDOSO
1,38

0,2

1,38

5

1,75

CAL¢ADA

GUIA DE MEIO FIO

SARJETA

Ćrea Pintura

 5.632 cm2

0,25 0,25

33,43

vaga de idoso
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